

Niels Hvid ApS
Birkebo 3B
2950 Vedbæk
CVR-nr. 26012309

**Årsrapport 01.05.2017 -
30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2018

Dirigent

Navn: Niels Hvid

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.04.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niels Hvid ApS
Birkebo 3B
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 26012309
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Direktion

Niels Hvid, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i virksomheder, der udfører produkt- og teknologiudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.375 t.kr., der vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(24.592)	(11)
Driftsresultat		(24.592)	(11)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.320.279	1.050
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	8
Andre finansielle indtægter		123.481	28
Andre finansielle omkostninger		(28.454)	(63)
Resultat før skat		2.390.714	1.012
Skat af årets resultat	2	(15.421)	21
Årets resultat		2.375.293	1.033
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	150
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.568.387	493
Overført resultat		656.906	390
		2.375.293	1.033

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18 kr.</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.581.039	2.013
Finansielle anlægsaktiver	3	3.581.039	2.013
Anlægsaktiver		3.581.039	2.013
Andre tilgodehavender		316.936	352
Tilgodehavende selskabsskat		84.480	453
Tilgodehavender		401.416	805
Likvide beholdninger		4.588.106	3.885
Omsætningsaktiver		4.989.522	4.690
Aktiver		8.570.561	6.703

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		352.000	352
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.518.392	1.950
Overført overskud eller underskud		4.482.721	3.826
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	150
Egenkapital		8.503.113	6.278
Bankgæld		0	3
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.948	50
Skyldig selskabsskat		0	362
Anden gæld		7.500	10
Kortfristede gældsforpligtelser		67.448	425
Gældsforpligtelser		67.448	425
Passiver		8.570.561	6.703
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	352.000	1.950.005	3.825.815	150.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)
Årets resultat	0	1.568.387	656.906	150.000
Egenkapital ultimo	352.000	3.518.392	4.482.721	150.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				6.277.820
Udbetalt ordinært udbytte				(150.000)
Årets resultat				2.375.293
Egenkapital ultimo				8.503.113

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	15.496	(8)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(75)</u>	<u>(13)</u>
	<u>15.421</u>	<u>(21)</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>62.647</u>
Kostpris ultimo	<u>62.647</u>
Opskrivninger primo	1.950.006
Andel af årets resultat	2.305.410
Udbytte	<u>(737.024)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>3.518.392</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.581.039</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
TPU Holding ApS	Birkerød	ApS	78,6

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
